§ 2° - No caso de ter sido sepultada uma pessoa em lote que não foi
adquirido por familiares, deverá comparecer, para a regularização, um parente da mesma,
munido de comprovante, para normalização da situação.

Art. 3° - Para efeito de regularização o valor do lote a ser pago pelo
arrendatário será de R$ 822,82 (oitocentos e vinte e dois reais e oitenta e dois centavos).

Parágrafo Único. Ficará isento do pagamento a que se refere o caput deste
artigo, o arrendatário comprovadamente carente.

Art. 4° - O período de recadastramento será de 01 (um) ano a partir da data
da publicação deste Decreto, prorrogável, a critério do Executivo Municipal, por período